桃園市立建國國民中學甄選學校警衛公告

                                              公告日期：中華民國107年05月23日
壹、主旨：桃園市立建國國民中學甄選學校警衛，正取1名，擇優備取1名。
貳、說明：

一、資格

（一）、基本資格
1.年齡：年滿20歲，男女不拘(男性需役畢或無兵役義務)。
2.具備擔任警衛能力，能繕寫工作日誌及填寫表格書寫能力者。
3.身體健康能勝任警衛工作者。

4.思想純正、操守良好、國語清晰、態度和藹者。
5.具身心障礙身分尤佳。
（二）有下列情事之一者，不得參與甄試，若經甄試錄取後發現下列情事者，取消錄用資格：

1.受有期徒刑一年以上判決確定，未獲宣告緩刑者。
2.曾服公務，因貪污瀆職經判刑確定或通緝有案尚未結案者。
3.依法停止任用或受休職處分尚未期滿或因案停止職務，其原因尚未消滅者。
4.褫奪公權尚未復權者。
5.受禁治產之宣告，尚未撤銷者。
6.有妨害風化、性侵害行為屬實或犯罪前科者。
7.有吸毒、酗酒、賭博等不良嗜好者。
8.有加入幫派或其他不良組織、其他行為不良紀錄者。
9.有惡意倒債、欠債經人追討者。
10. 各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機

關或所屬機關之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三

親等以內血親、姻親，在其主管單位中應迴避進用。但機關首長

就任前，其配偶及三親等以內血親、姻親，已於本機關或所屬機

關擔任臨時人員者，不在此限。

前項但書不受迴避進用規定限制之臨時人員，不包括原契約之期

限屆滿或其他原因終止後，由機關首長另訂新契約進用之情形。

機關首長於公務人員任用法第二十六條之一第一項所定期間內，

不得新進用臨時人員。
二、報名：

（一） 報名時間： 即日起至107年6月1日(一)上午09:00截止。
（二）報名地點：本校總務處(桃園市桃園區介新街20號)

                請至學校網站公布欄下載或至本校總務處領取報名相關表格。並將完成之報名文件於報名時間截止前送至或寄至總務處。

（三）報名文件：（請備齊相關文件如下，正本查閱，影本留存。相關報名文件繳交學校存檔，恕不退回。）
1.國民身分證正本，面試當天需攜帶核對。
2.報名表及相關附件。（如附件表格）
3.切結書
4.身心障礙人士請務必檢附身心障礙手冊影本，正本面試當天需攜帶核對。(無則免附)
5.原住民身分請務必檢附相關證明文件影本，正本面試當天需攜帶核對。(無則免附)
三、甄選：
（一）日期：107年6月1日(五)15:00開始 ( 14:30前總務處報到 )
（二）地點：本校總務處。
（三）方式：第一階段：資料審查。

第二階段：公開面試。

   （四）評選標準：資料審查30%、面試70%。

   （五）成績未達錄取標準（70分）者，將不予錄取。
 （六）錄取名額：依總成績排序錄取1名，擇優備取1名。
   （七）錄取名單於甄選隔天下午六時前公告於本校網站。
   （八）經錄取後二星期內，提出三個月內公立醫院或衛生所健康檢查報告，檢查項目依勞工健康保護規則規定辦理，相關費用自付。
四、聘期：以一年一聘為原則。經錄取後預計107年7月1日起開始上班，至107年9月30日止為試用期，表現優良者，始得正式訂定聘任契約(107年7月1日~12月31日)。

五、服勤時間、地點：

（一）執勤工作採輪班方式(24小時制，除勤務工作任務外以監視為主)，隔日輪班，每日上午8點交班，以上時間為大致原則，配合實際執勤時間由雙方議定之。
（二）服勤地點建國國中(桃園市桃園區介新街20號)
六、工作任務：
（一）服勤時間：乙方正常工作時間依勞動基準法之規定，每週法定工作總時數不超過40小時，其工作時間與休息時間，配合實際學校工作彈性調整，由雙方協議後行之；執勤工作採輪班方式，每日上午8點交班。服勤時間不得兼職，如因兼職違反影響勞動契約或工作規則情節重大者，將終止本契約。
（二）勤務項目

    1.門禁管制

　　 （1）除本校員工進出校門外，其餘人員應予管制。

　　 （2）學生持有訓導處外出證或二聯式請假單者，始准予離校。

（3）校外訪客經徵得受訪對象同意經登記後，並穿著訪客背心方得進入學園。

    2.郵件及包裹由前門守衛室簽收後轉交相關人員，中門則協助活動區場地管理。

　　　3.上班時間前門警衛協助接聽、轉接總機電話，並應注意電話禮儀。

4.學生上下學時段，配合執行校門口交通指揮及學生安全維護之工作。
5.校園巡查：值班者於學生離校後至次日到校前，應不定時巡查校園至少乙次，前門負責前三棟，其餘由中門負責。

6.協助蒞校賓客車輛指揮停放、管制及偶發事件之緊急處理。

7.如需請假，應事先自行覓妥代理人，並經總務處核可後始能離校。

8.服勤時應依規定穿著制服，服裝儀容應整齊，不得穿拖鞋。

9.本校學生未著制服到校者，比照校外人士處理。

　　10.如有重大偶(突)發情事，除應做緊急處理外，並應立即通知下列人員：

（1）校    長：09○○○○○○
（2）教務主任：09○○○○○○

（3）訓導主任：09○○○○○○
（4）輔導主任：09○○○○○○

（5）總務主任：09○○○○○○
（6）訓育組長：09○○○○○○
（7）事務組長：09○○○○○○
（8）警察局勤務中心：110

（9）火災急難救助：119

7、 僱用報酬。

（一）由甲方按月支薪，於次月10日前發給。每月待遇於次月10日前發給如下(依桃園市政府106年9月22日府人力字第1060226663號函辦理)：

     1、國中（以下）畢業者，每月22,660元。

     2、高中（職）畢業者，每月22,887元 。

     3、大專（以上）畢業者，每月23,505元 。
（二）依規定加勞保、健保及勞工退休金，自付額需由每月薪資中扣款繳納，如因公而意外傷(殘)亡者，其醫療、賠償等由勞工保險給付。

（三）每月提撥勞退準備金，無退休資遣撫恤之給予。

（四）年終奬金之核發，採計期間為該年度1月31日前到職且至同年12月1日仍在職者，發給1.5個月薪資之年終工作奬金。

（五）  若於年度中途到職者，至12月1日仍在職者，則按同年度實際在職月數，按比例計算發給(例：3月19日到職，則可支領10/12個月年終獎金)。

8、 錄取：依總成績排序錄取1名，擇優備取1名。
成績未達錄取標準（70分）者，將不予錄取，本校將另行公告甄選事宜。
9、 停聘、離職及續聘：

(1) 受聘人員如因故離職，應提前一個月呈遞辭職書，違者記點公告。

(2) 受聘人員因服務態度不佳，或精神與體力不能勝任工作，及妨礙校譽等狀況，經查屬實者，提報遴聘小組會議討論後，得予解聘，當事人不得異議。
(3) 合約期滿後無嚴重違規事項經本校遴聘小組會議審核優良，雙方同意後得依原合約再行續約壹年。
10、 聯絡人：事務組長或總務主任，聯絡電話：03-3630081#540、510。

桃園市立建國國民中學甄選學校警衛報名表

編號：　　　　　     (編號由本校填寫)　　　　　　報名日期：    年　　月　　日

	姓名

	出生年月日
	年    月    日
	照片黏貼處

	性別
	□男   □女
	身份證字號

	婚姻
	□已婚   □未婚

	語言
	□台語   □客語  □國語   □英語

	狀況
	□身心障礙類別：________________

（□重度以上  □中度  □輕度）

	 學    歷
	 □識字 □國中  □ 高中（職）  □ 專科或以上

	通訊地址

	聯絡電話
	(手機)：                      (住家)：

	電子信箱

	經 歷
	服 務 單 位
	職  稱
	服 務 起 訖 日

	檢附
證件影本
	（　　）1.國民身分證影本
（　　）3.最高學歷證件影本
（　　）5.過去服務證明書(無則免)
	（　　）2. 報名表及自傳
（　　）4. 相關合格證照或證書影本(無則免)

	個人專長
	□語言       □防身術或武術  □急救人員證書   □木工       □園藝

□電腦資訊   □水電修繕      □其他：

	注意事項
	1、 請填妥報名表並親筆簽章，報名時請依序繳交證件。

2、 有關證件以原始證件為準，現場驗畢身分證正本發還，影印本機關留存。

3、 報名文件於報名時間截止前送至或寄至總務處。
4、 審核如有異議，得於甄選前以書面檢附有關證件送審核人員審核。

5、 所填資料或證件如有不實或偽造情事，取消錄取資格，不得異議。

6、 以上所填資料應詳實填寫，如有偽造不實，應負相關法律責任。

	自       傳

(表格不足自行列印)
切  結  書

    本人應徵  桃園市立建國國民中學  學校警衛工作願擔保絕無下列之情事：

1.受有期徒刑一年以上判決確定，未獲宣告緩刑者。
2.曾服公務，因貪污瀆職經判刑確定或通緝有案尚未結案者。
3.依法停止任用或受休職處分尚未期滿或因案停止職務，其原因尚未消滅者。
4.褫奪公權尚未復權者。
5.受禁治產之宣告，尚未撤銷者。
6.有妨害風化、性侵害行為屬實或犯罪前科者。
7.有吸毒、酗酒、賭博等不良嗜好者。
8.有加入幫派或其他不良組織、其他行為不良紀錄者。
9.有惡意倒債、欠債經人追討者。
    如經查實符合上列情事者，無異議取消錄用資格並放棄先訴抗辯權

此致

桃園市立建國國民中學

     具  結  人：

     地      址：

     身分證字號：
中華民國  年  月  日

	桃園市立建國國民中學警衛甄選評分表

	時間：107年6月1日15時                        地點：本校行政會議室

	評分項目
	評分內容
	評分應聘人

	資料審查（30%）
	學歷、經歷、專長等

	面試（70%）
	 包含健康狀況及體格

 服務熱忱

 人際互動

 溝通表達能力

 社區關係

 親和力

 服裝儀容…等

	總    分

註：成績未達錄取標準（70分）者，將不予錄取。
委員簽名：

應徵人簽章：_______________________

應徵人簽章：_______________________